
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH, broj: 02-
000451/11 od 20. 12. 2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 57. redovnoj sjednici
održanoj 28. decembra 2011. godine, donosi

O D L U K U
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA IZ SREDSTAVA REZERVE BUDŽETA

BRČKO DISTRIKTA BiH ZA FISKALNU 2011. GODINU, ZA SUBVENCIJE PRIVATNIM
PREDUZEĆIMA KAO GRANT ZA POMOĆ U SANACIJI ŠTETE NASTALE

ELEMENTARNIM NEPOGODAMA U 2010. GODINI NA IMOVINI PRIVREDNIH
SUBJEKATA

Član 1
Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 320.593,12 KM, iz sredstava rezerve

Budžeta Brčko distrikta BiH za 2011. godinu, organizacioni kod 29010001, ekonomski kod 614 500,
na ime naknade štete nastale elementarnim nepogodama u 2010. godini na imovini privrednih
subjekata.

Član 2
Novčana sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se privrednim subjektima navedenim u

spisku koji se nalazi u prilogu ove odluke i čini njen sastavni dio.

Član 3
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i kulturu Vlade Brčko distrikta BiH će Direkciji za finansije

Brčko distrikta BiH, za svaki privredni subjekt koji se nalazi na spisku u prilogu ove odluke dostaviti
kopiju zapisnika o procjeni štete i broj računa na koji će sredstva biti uplaćena.

Član 4
Za realizaciju ove odluke zadužuju se Odjeljenje za privredni razvoj, sport i kulturu Vlade Brčko

distrikta BiH i Direkcija za finansije Brčko distrikta BiH.

Član 5
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-509/11
Brčko, 28. decembra 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Direkciji za finansije
5. Odjeljenju za privredni razvoj, sport i kulturu
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
7. Arhivi


